

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Styrelsen avger härmed följande årsredovisning för Projektering, Entreprenad, Renovering i Stockholm AB med organisationsnummer 556615-3135.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- noter	7-9

Undertecknad styrelseledamot i Projektering Entreprenad Renovering i Stockholm AB intygar att resultaträkning och balansräkning i årsredovisningen har faställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen. Revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 mars 2023



Per Gustafsson

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB**

Org nr 556615-3135

ÅRSREDOVISNING FÖR TIDEN 2021-09-01--2022-08-31

Styrelsen för Projektering Entreprenad Renovering i Stockholm AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31, bolagets sjuttonde verksamhetsår.

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****Information om verksamheten**

Bolagets verksamhet består i om- och tillbyggnader samt renoveringar i privatbostäder och hotell, mark och entreprenadarbeten utförs också.

**Verksamheten under räkenskapsåret**

Försäljningen under räkenskapsåret har uppgått till 11 870 tkr är ökning med 3 950 tkr jämfört med föregående år.

Företagets vinst efter finansiella poster uppgår till 20 tkr kr att jämföras med föregående års vinst efter finansiella poster på 56 tkr.

Övriga rörelseintäkter uppgår till 85 tkr och avser försäkringsersättning samt ersättning för sjuklönekostnader.

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning (tkr)	11 870	7 920	9 629	9 058
Res efter fin poster (kr)	19 838	55 680	-42 252	35 194
Soliditet (just eget kap/tot kap) %	9	13	9	12,9

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB**

Org nr 556615-3135

2023040406070

**Förändring Eget Kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	77254	-16084	<b>261 170</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		-16 084	16 084	<b>0</b>
Årets resultat			10 372	<b>10 372</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>61 170</b>	<b>10 372</b>	<b>271 542</b>

**Disposition av resultat**

Till årstämmans förfogande står

Balanserat resultat	61 169,37
Årets vinst	10 372,37
	<hr/>
	71 541,74

Styrelsen föreslår att vinst på 10 372,37 kr  
läggs till balanserade vinstmedel och att  
71 541,74 kr balanseras i ny räkning.

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB**

RESULTATRÄKNING i kronor	Not	2021-09-01 -- 2022-08-31	2020-09-01 -- 2021-08-31
<u>Rörelsensintäkter</u>			
Nettoomsättning		11 870 170	7 919 574
Övriga rörelseintäkter		<u>85 430</u>	<u>171 009</u>
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>11 955 600</b>	<b>8 090 583</b>
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror och förnödenheter		-7 406 524	-3 822 494
Övriga externa kostnader		-1 317 104	-1 244 744
Personalkostnader	2	-3 168 026	-2 598 181
Av- och nedskrivningar av materiella och inmateriella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>-22 473</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-11 891 654</b>	<b>-7 687 894</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>63 946</b>	<b>402 689</b>
<u>Övriga rörelsekostnader</u>			
Övriga rörelsekostnader		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>RESULTAT EFTER ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER</b>		<b>63 946</b>	<b>402 689</b>
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-44 108</u>	<u>-347 010</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-44 108</b>	<b>-347 010</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>19 838</b>	<b>55 680</b>
Skatt på årets resultat		<u>-9 466</u>	<u>-71 764</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>10 372</u></b>	<b><u>-16 084</u></b>

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB**

BALANSRÄKNING i kronor	<u>Not</u>	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
TILLGÅNGAR	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager mm</u>			
Råvaror och förnödenheter		1 541 143	1 574 184
		<u>1 541 143</u>	<u>1 574 184</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		983 560	86 895
Övriga kortfristiga fordringar		4 485	4 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 383	329 936
		<u>1 207 428</u>	<u>421 315</u>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		250 787	-
		<u>250 787</u>	<u>-</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 999 358</b>	<b>1 995 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b><u>2 999 358</u></b>	<b><u>1 995 499</u></b>

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB**

BALANSRÄKNING i kronor	Not	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		61 169	77 254
Årets resultat		10 372	-16 084
		<u>71 542</u>	<u>61 169</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>271 542</b>	<b>261 169</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		400 858	438 911
Checkräkningskredit	4	-	81 370
Övriga kortfristiga skulder		2 170 066	1 108 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 892	105 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u><b>2 727 816</b></u>	<u><b>1 734 330</b></u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u><u><b>2 999 358</b></u></u>	<u><u><b>1 995 499</b></u></u>

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB**

BALANSRÄKNING i kronor	Not	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
<b>STÄLLDA SÄKERHETER</b>		Inga	Inga
<b>ANSVARSFÖRBINDELSER</b>		Inga	Inga

**NOTER**

Not 1 Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagens bestämmelser och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag 2016:10.

Not 2 Medelantalet anställda, löner, andra ersättningar och socialavgifter

Medeltalet anställda i bolaget uppgår till:	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Kvinnor	1	1
Män	4	4
	<u>5,0</u>	<u>5,0</u>
 Löner och ersättningar har uppgått till		
Styrelsen	739 656	151 493
Övriga anställda	1 417 612	1 608 946
Totala löner och ersättningar	<u>2 157 268</u>	<u>1 760 439</u>
 Sociala avgifter enligt lag och avtal	686 798	586 377
Pensionskostnader för styrelsen	183 023	137 644
	<u>869 821</u>	<u>724 021</u>
 Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	3 027 090	2 484 459

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB**
**NOTER, forts**
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer, bilar

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	375 090	375 090
- Inköp	0	0
- Försäljning	<u>-</u>	<u>-</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 090	375 090
Ingående ackumulerade avskrivningar	375 090	352 617
- återförda avskrivningar p g a under året försålda inventarier	-	-
- Avskrivningar	<u>0</u>	<u>22 473</u>
Utgående ackumulerad avskrivningar	375 090	375 090
	<b>0</b>	<b>0</b>
Utgående restvärde enligt plan		

Not 4

Tidigare beviljad checkräkningskredit på 200 000 kr avslutades 2022-06-14 på egen begäran.

**PROJEKTERING ENTREPRENAD RENOVERING I STOCKHOLM AB. . . . .**

2023040406076

Stockholm 30/3 2023

  
Per Gustafsson

Min revisionsberättelse har avgivits den 30/3 2023

  
Tobias Benne  
Godkänd revisor
